АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.02.2013.

     № 95

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 24.01.2011. № 31

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города и в целях уточнения состава Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в  постановление Администрации города от 24.01.2011. № 31 «О создании Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. В приложении №2:

1.1.1. вывести из состава Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска Никитенко Вячеслава Федоровича;

1.1.2. ввести в состав Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска Лысенко Галину Александровну – начальника Отдела государственной статистики в г. Новошахтинске (включая специалистов в г. Гуково) Ростовстата. Советника государственной гражданской службы РФ 2 класса;

1.1.3. изложить наименование должностей членов Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска в следующей редакции:

Бочарова Сергея Михайловича - «директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»;

Сикача Леонида Викторовича – «директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск»  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города

                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор перспективного развития
Администрации города